Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.06.2022      №  346
п. Волот

Об утверждении схемы
расположения земельных участков на
кадастровом плане территории

В соответствии со статьёй 36 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом
Росреестра от 10.11.2020 N П/0412 "Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков", градостроительными
регламентами, включёнными в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Волот, утвержденными решением Совета депутатов
сельского поселения Волот от 14.11.2016 № 49 (в редакции решения от
26.09.2019 № 131)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом

плане территории, образуемых в результате раздела земельного участка с
кадастровым номером 53:04:0021903:40 площадью 8422 квадратных метров,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
Волотовский муниципальный округ:

1.1. Земельного участка площадью 8037 квадратных метров, условный
кадастровый номер земельного участка 53:04:0021903:40:ЗУ1, образуемого в
кадастровом квартале 53:04:0021903, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д.
Порожки, ул. Школьная, з/у 2, территориальная зона - зона
специализированной общественной застройки, категория земель – земли
населенных пунктов, вид разрешенного использования – ритуальная
деятельность.

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 03.06.2022 09:47
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.2. Земельного участка площадью 385 квадратных метров, условный
кадастровый номер земельного участка 53:04:0021903:40:ЗУ2, образуемого в
кадастровом квартале 53:04:0021903, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д.
Порожки, ул. Школьная, з/у 2б, категория земель – земли населенных
пунктов, вид разрешенного использования – историко-культурная
деятельность.

2. Кадастровый инженер, выполнивший работы по образованию
земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного
участка на кадастровом плане территории, имеет право обращаться без
доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового
учета в связи с образованием испрашиваемого земельного участка.

3. Срок действия данного постановления составляет два года.

Первый Заместитель
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров

Утверждена
Постановлением Администрации
Волотовского муниципального
округа от  03.06.2022   №  346

Схема расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории

Кадастровый номер земельного участка: 53:04:0021903:40

Кадастровый квартал:  53:04:0021903

Система координат: МСК – 53

Список координат: см лист 2

Площадь:
53:04:0021903:40:ЗУ1 – 8037 кв. м.
53:04:0021903:40:ЗУ2 – 385 кв. м.

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

                              Граница земельного участка

                             Доступ к земельному участку

Лист 2
Список координат земельных участков

Координаты, мОбозначение
характерных
точек границ X Y

1 2 3
:40:ЗУ1

1 509640,35 1331552,60
2 509622,17 1331584,25
3 509652,97 1331603,66
4 509650,06 1331604,94
5 509630,13 1331634,44
6 509626,13 1331639,80
7 509636,67 1331648,97
8 509668,59 1331667,48
9 509671,25 1331672,38
10 509661,24 1331685,12
11 509651,76 1331697,65
12 509635,00 1331689,01
13 509614,27 1331678,26
14 509623,84 1331665,79
15 509609,66 1331654,61
16 509570,88 1331627,38
17 509561,77 1331620,98
18 509544,62 1331608,93
19 509550,00 1331601,72
20 509569,31 1331575,84
21 509573,69 1331570,76
22 509590,37 1331580,68
23 509603,97 1331562,20
24 509597,33 1331556,11
25 509613,46 1331535,73
1 509640,35 1331552,60

:40:ЗУ2
24 509597,33 1331556,11
23 509603,97 1331562,20
22 509590,37 1331580,68
21 509573,69 1331570,76
26 509580,36 1331563,02
24 509597,33 1331556,11